

**Sprawozdanie z wykonania planu działalności
Zakładu Karnego w Szumnie
za rok 2013**

CZĘŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2013

(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części A planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie)

Lp.	Cel	nazwa	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾		Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu ⁴⁾	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu ⁵⁾
			Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7
1	Zwiększenie skuteczności i bezpieczeństwa wykonania kary pozbawienia wolności oraz resocjalizacji i readaptacji społecznej osób skazanych na kary ograniczenia i pozbawienia wolności	odsetek skazanych objętych oddziaływaniami resocjalizacyjnymi	68,00%	68,18%	1. Rozwój systemu alternatywnych wobec izolacji więziennej metod kar-System Dozoru Elektronicznego, prace społecznie użyteczne, system kar mieszanych. 2. Uposażenie efektywnych oddziaływań probacyjnych umożliwiających kuratorom sądowym skuteczne sprawowanie dozoru nad skazanymi (wdrożenie rozporządzeń Ministra Sprawiedliwości do Kodeksu karnego wykonawczego w odniesieniu do skazanych poddanych dozorowi kuratora sądowego). 3. Przeprowadzenie prac legislacyjnych związanych z projektem ustawy o zmianie ustawy o kuratorach sądowych.	1. Wykonywanie obowiązków statutowych jednostek organizacyjnych Służby Więziennej 2. Wykonywanie kary pozbawienia wolności i tymczasowego aresztowania

¹⁾ Należy podać nazwę ministra, zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie szczegółowego zakresu działania ministra, a w przypadku gdy sprawozdanie jest sporządzane przez kierownika jednostki - nazwę jednostki.

²⁾ Należy wypełnić tylko w przypadku, gdy sprawozdanie jest sporządzane przez ministra, podając nazwy wszystkich działów administracji rządowej przez niego kierowanych.

³⁾ Należy podać co najmniej jeden miernik. W przypadku gdy cel jest ujęty w budżecie zadaniowym na rok, którego dotyczy sprawozdanie, należy podać przypisane celowi mierniki wskazane w tym dokumencie.

⁴⁾ Należy wpisać zadania służące realizacji celu wymienione w kolumnie 5 w poszczególnych częściach planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie.

⁵⁾ W przypadku gdy wskazany cel był ujęty w budżecie państwa na rok, którego dotyczy sprawozdanie, należy podać wszystkie podjęte podzadania budżetowe służące realizacji tego celu.

CZĘŚĆ B: Realizacja celów priorytetowych wynikających z budżetu państwa w układzie zadaniowym w roku – nie dotyczy

(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części B planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie. Nie należy wymieniać celów uprzednio wskazanych w części A)

Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾						
Lp.	Cel	nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Planowane podzadania budżetowe służące realizacji celu ⁴⁾	Podjęte podzadania budżetowe służące realizacji celu ⁵⁾
1	2	3	4	5	6	7

CZĘŚĆ C: Realizacja innych celów w roku – nie dotyczy

(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części C planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie)

Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾						
Lp.	Ce nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu ⁴⁾	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu ⁵⁾	
1	2	3	4	5	6	7

CZĘŚĆ D: Informacja dotycząca realizacji celów objętych planem działalności na rok 2013

(należy krótko opisać najważniejsze przy czym, które wpłynęły na niezrealizowanie celów, wystąpienie istotnych różnic w planowanych i osiągniętych wartościach mierników lub podjęcie innych niż planowane zadań służących realizacji celów)

- Planowa wartość miernika dotycząca skazanych objętych oddziaływaniami resocjalizacyjnymi wynosiła 68,00%, natomiast osiągnięta – 68,18%. Wynik został osiągnięty poprzez oddziaływanie wychowawcze zachęcające skazanych do uczestniczenia w programach indywidualnych oddziaływań oraz poprzez pracę, zajęcia kulturalno-oświatowe, jak również podtrzymywanie kontaktów z rodziną i światem zewnętrznym.
- Planowa wartość miernika dotycząca skazanych objętych świadczeniami udzielonymi w ramach pomocy postpenitencjarnej wynosiła 800, natomiast osiągnięta – 888. Wynik został osiągnięty poprzez oddziaływanie wychowawcze zachęcające skazanych do uczestniczenia w programach readaptacyjnych, w tym ukierunkowanych na umiejętności poruszania się na rynku pracy.

2014-03-17

(data)

DYREKTOR
Zakładu Karnego w Sztumie
ppłk Jan Morozowski
(kierownika jednostki)